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Hei,
 
Denne mailen er ment for kommunens Feide-ansvarlig. Vennligst videresend til riktig 
person/avdeling med oss på kopi. 
 
I forbindelse med årets Barnas Valg benytter Redd Barna seg av Feide for alle skoler som ønsker å delta 
og som bruker løsningen i dag. Dette for å sikre autentisering av elevene som skal avgi stemme i valget. 
Elevenes Feide-bruker og stemmeavgivningen er ikke knyttet opp mot hverandre og stemmeavgivningen 
vil være anonym. 
 
For å kunne benytte oss av Feide for innlogging og verifisering av brukerne kreves det en 
databehandleravtale mellom dere som skoleeier, og oss som prosjekteier. Dere må så godkjenne Barnas 
Valg som en løsning i deres Feide-portal for at skolene skal kunne gjennomføre valget med bruk av Feide. 
 
Vedlagt finner dere en databehandleravtale som beskriver informasjon vi innhenter og hvordan det brukes. 
 
Vi ber om at dette gjøres så raskt som mulig og i god tid før Barnas Valg begynner 4.september. 
Ved spørsmål eller behov for oppklaringer, ikke nøl med å ta kontakt. 
 

 Fyll inn boksene (skoleeier, kontaktperson i punkt 17) og legg til signatur med fill & sign (se her 
for veiledning: https://helpx.adobe.com/no/acrobat/using/fill-and-sign.html)

 
Litt om Barnas Valg: 
Det er fjerde gangen Redd Barna arrangerer Barnas Valg. Barnas Valg skal styrke barns kunnskap om, 
engasjement for og deltakelse i demokratiet. Redd Barna ønsker å bidra til økt samfunnsengasjement og 
oppslutning om demokratiet vårt. Vi vil både skape deltagelse og øke kunnskap blant barn, samt 
synliggjøre barns meninger, tanker og behov knyttet til samfunnet vårt. 
Ved stortingsvalget i 2017, og første gang vi gjennomførte Barnas Valg, var det 60 000 elever som stemte. 
Ved kommunevalget i 2019 var det 76 00 elever i 5.-10.trinn som stemte, spredt utover 2233 skoler rundt 
om i landet. Den tilhørende barnevennlige valgomaten ble tatt nærmere 400 000 ganger i 2021. Vi 
produserer også mye innhold og undervisningsmateriell til Barnas Valg, som er gratis for lærere å laste 
ned og benytte seg av. 89 prosent av de spurte lærerne i evalueringsundersøkelsen (107 totalt) sa de 
hadde brukt valgomaten i undervisningen. 
Alle stortingspartier og deres partiledere leverer også innhold til Barnas Valg i form av blant annet 
«Partiet på 60 sekunder» og barnevennlige partiprogrammer, som er godt tilpasset skolen og 
medfølgende lærerveiledning. 
 
Ta kontakt om noe skulle være uklart. 
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